ق أستراليا قد  في  النوع الاجتماعي  بالرعاية  2.6على  المرتبطة  التكاليف الأخرى  بلغت  أسترالي، فيما  مليار دولار   )

( مليار دولار أسترالي.  وكان متوسط التكلفة لكل ضحية، أي الخسارة الإنتاجية لكل جريمة  0.9الصحية والانتصاف القضائي بـ)

دولار أسترالي.   ألف وثلاثة وخمسون ( 1.053تحرش قد قدرت بـ)

العمل، على النحو التالي:  عالم( مليار دولار أسترالي في 2.6وقد توزعت التكلفة الإجمالية لخسائر الإنتاج )

12 Deloitte Access Economics, "The economic costs of sexual harassment in the workplace", Report for the Sexual Harassment National